РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.12.2015                                                                                                № 165

О внесении изменений в постановление главы
Нагорного сельского поселения от 10.09.2015
№431 «Об основных направлениях налоговой,
бюджетной политики муниципального
образования «Нагорное сельское поселение»
и других исходных данных для составления
проекта бюджета муниципального
образования на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов».

В соответствии с Постановлением главы Нагорного сельского
поселения от 25.09.2014 № 1/9 «О рассмотрении протеста прокурора
Петушинского района на Положение о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение», утвержденное
решением Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от
28.08.2008 №7/6», в целях приведения в соответствие основных направлений
бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Нагорное
сельское поселение» и проекта бюджета на 2016 год и на плановый период
2017 и 2018 годов
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы Нагорного сельского поселения от
10.09.2015 №431 «Об основных направлениях налоговой, бюджетной
политики муниципального образования «Нагорное сельское поселение» и
других исходных данных для составления проекта бюджета муниципального
образования на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
следующие изменения:

1.1. Таблицу в п.3.5 приложения №1 изложить в следующей редакции:
Показатели

2015 год 2016 год

2017 год

2018 год

Налоговые и
неналоговые доходы

28204.1

33799,1

24247,0

24883,0

 2
бюджета, тыс. руб.
В %%  к
соответствующему
периоду прошлого года

70,60

119,8

71,7

102,6

С учетом всех факторов поступления налоговых и неналоговых доходов
бюджета муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на
2016 год прогнозируются в сумме 33799,1 тыс. рублей или 119,8% к 2015
году.

На 2017 год уточненный объем налоговых и неналоговых доходов
составит 24247,0 тыс. рублей (71,7% к 2016 году), на 2018 год – 24883,0 тыс.
рублей (102,6 % к 2017 году).

1.2. Таблицу в приложении №3 изложить в следующей редакции:
Глава Наименование главных

распорядителей средств
бюджета

Предельные объемы тыс. руб.

2016 2017 2018

603 Администрация Нагорного
сельского поселения

35 107,10

27 451,0

28 564,0

1.3. Таблицу в приложении № 4 изложить в следующей редакции:
Код БК Наименование разделов и

подразделов классификации
расходов бюджетов

Предельные объемы, тыс. руб.

2015г. 2016г. 2017г. 2018г.

0100

Общегосударственные вопросы

11495,078 12623,323 11392,021 11392,021

0200  Мобилизационная и
вневойсковая подготовка

137.1 161,1 169,0 169,0

0300 Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

466,0 300,0 350,0 350,0

0400 Национальная экономика 2204,7984 1050,0 350,0 350,0
0500 Жилищно-коммунальное

хозяйство
11926,3996 13246,177 6921,579 6921,579

0600 Охрана окружающей среды - - - -
0700 Культура и кинематография 5897,70 6310,0 6851,9 7964,9
1000 Социальная политика 335,5 516,5 516,5 516,5
1200 Средства массовой информации 900,0 900,0 900,0 900,0
1300 Обслуживание

государственного и
муниципального долга

 Итого расходов 33362,576 35107,1 27451,0 28564,0
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующего финансовым отделом администрации.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Вестник Нагорного сельского поселения».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова